
;,._\I' ... n,1,,,n, k11r111111h,, •• ~ll)ll 

I, .. ,, . ..i11\p11 1 I " ' 1 \ I I 

Kupn í smlouva 

I. 

Smtuyol r,tnny 

l 1 fr \>da ,·.a ji c-l : 

ťrvd." .JJld fa RENE a.~. 

-,,,11,, llfí ~t(' f.mú R~~. J l r.1dťc Kdlo, (' ~ 0'3 

1C 1~)61g31 

P I( CZl-"0619~ 1 

U.mkm m '-POJC'l'Í Cn1Crťd lt B.mk ( / (Xh Rt<pubhc ,1 .. . cí-. lo ŮČI\J 700470-;.~n,clO 

l .a'-k)upcn<' 

}(Qnlakll'Í o-.oba 

\' ~ ' Č-C't"'Ch 
'-mlU\rnkh 
K<"'C.1ktn i O!-,<lb, 
, <> , ~ Ah..: Br,vhoh.Jh; 

1«hn11 k, ch 

dal<-' J('n „ptocLh .11ící" 

Ll. Ku pující: 

Kupu1kí 

Sídlo 

IČ · 

DIČ : 

Č i . ._Jo účtu : 

B.1nkcwni ~pOJťni : 

7~v,toupení: 

K0nt,1ktni o~oha ve 
, ·fr0ch smluvních: 

Kont,1ktni osPb\ 

ve včcech 

tť"chn i l' k \Th: 

T ť'Chnické slulby mni.a 0\1or.a Kr.\lově n.td l~bem 
S(>1krtov ,1 2936, ~4 01 n, ůr Kr.1lm '-' nJd l .1~·m 

00052981 

C. 7„.00052981 

19'.' 1250~2/0300 

C'S013 Dvůr Kr.Uo, L' n.1d L.,bcm 
ln~. Jan I lor~.H, 

ln~. Jan I lor~;\I,. 

dil lc jrn „objednatel " 

Smlu\'n Í slTanv rrohla$uj1 , že udaje u,·edene, čl. 1. této kupní smlouvy a taktéž op rávnění k 
podnikán í j~ou v souladu s rran1i skutecnosb ,. době uzavření smlou vy. Sm lu vn í s tra ny se 
zavazují, že osohy podepisující tuto kupní smlom'U jsou k tomu to ú konu oprá vněn y . 



II. 
Předmět plnění 

2.1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy, 
a kterého je prodávající výlučným vlastníkem ( dále jen zboží). Plnění je v souladu 

s výběrovým řízením s názvem: 

Dodávka nákladního vozidla s třístranným sklápěčem do 3,5 t 

Předmětem plnění je: FUSO Canter 3S15 

Dodávka nákladního vozidla s třístranným sklápěčem do 3,5 t 

Technické parametry: 

Motor: 

vznětový, přeplňovaný, min EURO6, Diesel 
výkon min. 100 kW a max 120 kW 
kroutící moment motoru min. 350 Nm a max. 400 Nm 
objem válců min. 2.500 cm3 a max. 3.000 cm3 

Hmotnosti: 
celková max. 3,5 t 

- hmotnost podvozku max. 1.600 kg 
Celkové rozměry vozidla s nástavbou: 

délka min. 4.700 mm a max. 4.900 mm 
šířka max. 1.900 m (bez zrcátek) 
výška max. 2.300 mm 
rozvor náprav min. 2.400 mm a max. 2.600 mm 
ložná plocha šířka min. 1.800 mm, délka 3.200 mm 

Sací a výfuková soustava: 
sání vzduchu pro motor - se suchým filtrem 
výfuk s tlumičem 

Tažné zařízení: 
ISO koule 

Převodovka manuální, synchronní: 
min. 5 stupňová pro jízdu vpřed a 1 vzad 

Přepravní rychlost: 

Kola: 
90 km/hod. 

pneumatiky min. 16" -17'' M+S 
ocelový disk 

Pérování přední nápravy: 
hydraulické tlumiče 

zesílená listová péra parabolická 
Pérování zadní nápravy: 

hydraulické tlumiče 

se zátěžovým regulátorem brzd 
Palivová nádrž: 

uzamykatelná min. 60 1 a max. 100 l 



I 

, 
I 

Brzdová soustava: 

Rám: 

dvouokruhová, ABS 

elektronický stabilizační systém 

čelisťové na přední i zadní nápravě 

zátěžový regulátor brzd 

samočinné nastavení brzd 

přední nárazník 

Řízení: 

Kabina: 

vlevo 

servo hydraulické - posilovač řízení 

sklopná 

min. 1+2 

samonavíjecí bezpečnosdtní pásy s předpínačem 

ukazatel rychlosti vozidla a otáčkoměr 

počítadlo motohodin 

akustická signalizace při couvání 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

zadní okno 
protisluneční clony 

Elektrická soustava: 
12 V 
alternátor min. I 05 A 

baterie min. IO0Ah 

intervalové stěrače 

elektrické ostříkovače čelního skla 

mlhové světlomety 

denní svícení 

Příslušenství: 
výstražný oranžový maj ák 

ochranná ocelové mřížka koncových světel 

zadní pojezdová brána 

třístranný sklápěč 

klimatizace automatická 

povinná výbava vozidla dle hlášky 

Ostatní požadavky: 
zařízení nové - nepoužité, v souladu se zákonem č. 56/200 l Sb., o podminkách provozu 

vozidle na pozemních komuníkacích 

autorizovaný servis výrobcem nebo zástupcem výrobce pro ČR 

návody k obsluze v českém jazyce 

servisní sešit / kniha k vozidlu 

doklady nutné k registraci pro provz na komunikacích v ČR 

vozidlo musí být schváleno pro provoz na pozemních komuníkacích v souladu se zákoenm č . 56/200 I 

Sb., o podmínkách provozu vozidle na pozemních komuníkacích a o změně zákona č. 168/ 1999 Sb., o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 

pojištění odpovědnosti z provozu vozidel), ve znění zákona č. 307/ 1999 Sb. 

Uvedené technické požadavky pro plnění veřejnén zakázky j sou uvedeny jako minimální (maximální) , zadavatel 

umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobného řešení při zachování a naplnění požadovaného. V případě , 

že zadavatel dojde k názoru, že jiné kvalitativně a technicky odborného navrhované řešení nesplňuje jeho 

3 



oček~vání, 
bude 

taková 
nabídka 

vyřazena 
z 

hodnocení. 
U

vedené 
param

etry 
jsou 

výčtem 
m

inim
álních 

(m
axim

álních) 
povinných požadavků 

zadavatele. 
B

ude-li některý 
z požadavků doplněn 

„N
E

", 
bude 

taková 
nabídka vyřazena z dalšího posuzování a uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení. 

2.2. P
rodávající se zavazuje kupujícím

u dodat spolu se zbožím
 doklady, které se k

e zboží 
vztahují, 

např. 
dodací 

list, 
atesty 

použitých 
materiálů, 

licenční 
povolení, 

certifikáty, 
prohlášení o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a další 
doklady 

a 
náležitosti 

vyžadované 
k provozu 

a 
obsluze 

stanovené 
platným

i 
p

ráv
n

ím
i 

norm
am

i. V
šechny doklady budou vyhotoveny v č

e
s
k
é
m
 jazyce. 

2.3. O
 dodání zboží bude sepsán předávací protokol ( dodací list), který se p

o
 o

b
o

u
stran

n
ém

 
podpisu stane nedílnou součástí této kupní sm

louvy. O
 m

ontáži, vyzkoušení sm
o

n
to

v
an

éh
o

 
zařízení, provedených zkouškách a zaškolení obsluhy bude sepsán protokol, který se p

o
 

oboustranném
 podpisu stane nedílnou součástí této kupní sm

louvy. 

2.4. 
K

upující 
se zavazuje 

zboží 
odebrat, 

pokud je 
bez vad a 

v souladu 
s p

o
žad

o
v

an
o

u
 

specifikací a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

2.5. K
upující nabývá vlastnická práva ke zboží úplným

 zaplacením
 dohodnuté k

u
p

n
í ceny. 

2.6. 
K

upující 
si 

vyhrazuje právo fyzické 
kontroly 

parametrů 
dodávaného 

zařízení 
před 

podpisem
 kupní sm

louvy. 

III. 
K

u
p

n
í cena a sp

latn
ost 

3.1. S
m

luvní strany se dohodly na níže uvedené kupní c
e
n
ě

: 

C
E

N
A

 bez D
P

H
: 

985 000,00 
K
č
 

D
P

H
21 %

: 
206 850,00 

K
č
 

C
E

L
K

O
V

Á
 C

E
N

A
 Z

A
 K

O
M

P
L

E
T

N
Í D

O
D

Á
V

K
U

 vč. D
P

H
 činí 1191 850.00 Kč 

V
ýše u

v
ed

en
á cena je m

axim
ální, nejvýše přípustná. 

3.2. S
m

luvní strany se dohodly, že cena m
ů
ž
e
 být z

m
ě
n
ě
n
a
 pouze v těchto případech: 



I I 

.'í 

pokud v průběhu zakázky dojde ke zmčnám sazeb daně z přidané hodnoly 

3,:, 
~

u,pn! cena b
u

d
e rozložena do jedné části -

100'¼
, 

kupní ceny b
u

d
e fakturováno při 

predélm
 predmětu výběrového řízení se spléllností 30 dní. 

3. 4
. F

aktura (daňový doklad) m
usí obsahovat náležilosli dle platné legislativy. V

 případě, že 

faktura n
eb

u
d

e obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě je kupující oprávněn ji vrátit 

prodávajícím
u na doplnění. V

 takovém
 případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 

lhůta začíná běžet doručením opravené faktury. 

3.5. Z
a d

en
 ú

h
rad

y
 faktury (daťíového dokladu) se považuje den připsání fakturované částky 

n
a účet prodávajícího uvedený ve smlouvě. 

IV
. 

D
ob

a a m
ísto plnění 

4.1. P
rodávající se zavazuje splnit dodávku (dodat zboží včetně m

ontáže a dokladů d
le bodů 

2.1. a 2.2.), d
o 21 d

n
ů
 od

 p
od

p
isu

 sm
lou

vy. 

4.2. M
ístem

 plnění p
ř
e
d
m
ě
t
u
 sm

louvy je: 

M
ě
s
t
o
 D
v
ů
r
 K

rálové, dle pokynu objednatele (kupujícího ) 

v. 
Z
á
r
u
č
n
í
 p

od
m

ín
k

y 

5.1. P
rodávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke sm

luveném
u účelu u

žív
án

í a 

b
u

d
e splňovat požadované specifikace a param

etry 

5.2. N
a dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost zboží v délce 24 m

ě
s
í
c
ů
 o

d
e d

n
e 

převzetí kupujícím
. Záruční doba platí za p

ř
e
d
p
o
k
l
a
d
u
 d

o
d

ržen
í n

áv
o

d
u

 k obsluze a použití 

v
ý
h
r
a
d
n
ě
 originálních náhradních dílů. Z

áruka se nevztahuje na díly p
ř
í
p
a
d
n
ě
 celky zboží, 

které byly poškozeny neodborným
 zacházením

. 

5.3. K
upující je povinen provést celkovou kontrolu shody d

o
d

áv
k

y
 se sm

louvou ihned 
při 

převzetí. K
upující je povinen převzít pouze bezvadnou zboží dle této sm

louvy. 

5.4. 
Z
p
ů
s
o
b
 
uplatnění 

odpovědnosti 
za 

vady 
a 

nárocích 
z 

toho 
vyplývajících 

se 
řídí 

příslušnými 
zákony. R

eklam
ace m

usí být písem
ná, odeslaná (e-m

ailem
), 

m
u

sí o
b

sah
o

v
at 

přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok z titulu odpovědnosti za 

vady je považován. 

5.5. K
upující se zavazuje dodržovat podm

ínky uvedené v N
ávodu k obsluze a údržbě zboží. 



5.6. Záruční servis bude poskytován bezplatně. Servisní technik se dostaví na záruční opravu 
do 48 hodin od nahlášení závady. Závada bude odstraněna dle dohody v návaznosti na 

rozsah opravy. 

5.7. Prodávající se zavazuje na základě požadavku kupujícího zajistit kupujícímu pozáruční 
servis. Servisní technik se dostaví na pozáruční opravu do 48 hodin od nahlášení závady. 

VI. 
Sankce 

6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo 
vyúčtovat a kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

6.2. V případě prodlení dodávky zboží má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost 
uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. 

6.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

6.4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody. 

VII. 

Závěrečná ujednání 

7.1. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž kupující obdrží dva a prodávající 
jeden. 

7.2. Veškeré zrněny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustra1mě 
podepsaných a vzestupně očíslovaných dodatků. 

7.3. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí 
příslušnými zákony a odpovídajícími předpisy. 



7 

7.4. Prodávající i kupující prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, 
že byla uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni, nebo za jednostranně nevyhovujících podmínek. Na důkaz toho prodávající a 

kupující připojují své podpisy. 

7.5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu. 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne: 18.12. 2020 

[ 

Technické sl11Hty mii,:ta 
Dvora Králov4 nad Labem 

Seifertova 2936 - ,_ 
544 01 Dvůr f<rálové nad L 

,c oo s1 • orc cz oo s2 9s1 

··················· ······· ······· ········. 
Ing. Jan Horsák 

ředitel organizace 

V Hradci Králové dne: 18.12.2020 

Mgr. Mi ová, MBA 

předse venstva 

Stejskalová
Textové pole



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }



